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     Protokół Nr 212/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 8 listopada 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:50 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmiany do 

porządku obrad poprzez wprowadzenie w pkt. 5a) sprawy dot. wyrażenia zgody na podpisanie 

zlecenia – nr sprawy IŻ.4161.3.2017.SrA dotyczącego wykonania aktualizacji dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej dotyczącej zadania pn. „Modernizacja energetyczna obiektu 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą ENEA spółka akcyjna w wyniku 

przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Miasto Gorzów Wlkp.  pod nazwą: 

„Gorzowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2018r. do 31.12.2018r., Część I zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do 

lokali i obiektów.” 

4. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie „Wykonanie kosztorysów  

i przedmiarów robót branży budowlanej i sanitarnej na potrzeby planowanej 

inwestycji w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 

pn: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – III i IV piętro”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia czynności 

zamawiającego. 
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5a) Wyrażenie zgody na podpisanie zlecenia – nr sprawy IŻ.4161.3.2017.SrA dotyczącego 

wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej i kosztorysowej dotyczącej zadania pn. 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

6. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 211/2017 z dnia 

6.11.2017r. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą ENEA spółka akcyjna w wyniku przetargu 

nieograniczonego prowadzonego przez Miasto Gorzów Wlkp.  pod nazwą: „Gorzowska 

Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 

31.12.2018r., Część I zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów.” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie „Wykonanie kosztorysów  

i przedmiarów robót branży budowlanej i sanitarnej na potrzeby planowanej inwestycji 

w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 pn: 

„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – III i IV piętro”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia czynności 

zamawiającego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 212/732/2017 z dnia 8 listopada 2017 roku w sprawie 

powierzenia czynności zamawiającego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie zlecenia – nr sprawy IŻ.4161.3.2017.SrA dotyczącego 

wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej i kosztorysowej dotyczącej zadania 

pn. „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego zlecenia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 211/2017 z dnia 

6.11.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………   

3.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 


